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За компанијата
S.Oliver е една од водечките модни компании во Европа, која постои повеќе од 50 години. Моментално вработува повеќе од 5.100 луѓе интернационално и е присутна во 7,350 модни продавници вклучувајќи ги и партнерите.
Моментално S.Oliver има договор за франшиза со Bebel Fashion и се отвара продавница во Diamond Mall.
ПРОДАЖЕН АСИСТЕНТ S.OLIVER/ (DIAMOND MALL)

ОПИС НА РАБОТНАТА ПОЗИЦИЈА, ОДОГОВОРНОСТИ И ОВЛАСТУВАЊА:

· Работа со купувачи
· Прием на роба
· Работа на каса
· Одржување хигиена во малопродажен простор
· Изложување на роба.

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ:
· Минимум средно образование
· Поседување на вештини за продажба
· Пожелно претходно работно искуство во продажба
· Способност за индивидуална и тимска работа.

ШТО НУДИМЕ
· [bookmark: _GoBack]Бонуси за успешност во продажбата
· Попусти и бенифиции за вработените
· Можност за напредување во кариерата
· Пријатна работна атмосфера 
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